
Městský úřad Kroměříž tel.XXX 

M E S T O Velké náměstí 115 
76701 Kro 

KROMERIZ 

Odbor rozvoje města 

fax xxx 
měříž WWW.mesto-kromeriZ.cZ 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
Veveří 331/95 
60200 Brno 
IČ; 00216305 
DIČ; CZ00216305 

/ lınka V Kromerızı Váš dopis Značky/ Ze dne/ ˇ` ` ' ˇˇ'ˇˇ 

0.0.0000 30.7.2019 
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2019/1178/ROZ 

vv Město Kromer 
Velké nám.l 151 
76701 Kroměříž 
IČz0028735ı 
DIČ; 

ıv Obj ednatel: ız 

Upozomujeme Vás, že na webových stránkách Města Kroměříže budou uvedeny údaje O daňových dokladech uhrazených Městem 
Kroměříž, a to ve formě uvedení firmy/jména a příjmení osoby, která vystavíla daňový doklad, jejího 1C, výše uhrazené částky a účelu 
platby. V případě, že S uvedením údajů dle předchozí věty nesouhlasíte, sdělte to prosím písemně Městu Kroměříži ve lhůtě do 14 dnů 
od prıjetı tohoto objednávkového/Zakázkového listu.



Objednávka_komp1exního_posouzení_křižovatky_Hav1íčkova_x_Albertova_v_Kroměříži 

Na základě cenové nabídky ze dne 28. 7. 2019 u Vás objednáváme komplexní posouzení křižovatky Havlíčkova X Albertova V 
Kroměříži zahmující následující činnosti, které posoudí stávající stav dané křižovatky a navrhne vhodné řešení: 

1. Průzkum dopravy na křižovatce 
Dopravní průzkum na dané křižovatce určí jednotlivé směry pro zjištění dopravních intenzit a skladby dopravy. Výsledkem průzkumu 
bude pentlogram automobilové dopravy včetně skladby a rovněž počet chodců na jednotlivých větvích křižovatky. Průzkum bude 
proveden v běžný pracovní den od 7:00 do 17:00 v souladu S požadavky TP 189 Stanovení intenzit dopravy PK. V návaznosti na 
stanovení intenzit bude provedeno kapacitní posouzení křižovatky jak pro stávající stav, tak pro návrhové ob dobí dle normy. 

2. Kapacitní posouzení křižovatky 
V návaznosti na stanovení intenzit bude provedeno kapacitní posouzení křižovatky jak pro stávající stav, tak pro návrhové období dle 
normy V souladu s technickými podmínkami pro různé druhy křižovatky (průsečná, okmžní). 

3. Měření rychlosti a intenzit na větvích křižovatky 
Na větve křižovatky bude umístěn statický radar, který poskytne informace O jízdní rychlosti vozidel, což bude doplňující informací pro 
posouzení bezpečnosti. Dále budou zaznamenány intenzity v jednotlivých dnech týdne. 

4. Bezpečnostní inspekce 
Bezpečnostní inspekce spočívá v identifikování potenciálních rizik a bezpečnostních nedostatků stávají komunikace a jejich 
bezprostředního okolí. Inspekce bude provedena minimálně dvěma certifikovanými auditory bezpečnosti Ministerstva dopravy v souladu 
se zákonem č. 13/ 1997 Sb. a vyhláškou 104/1997 Sb. Výsledkem bude zpráva s dopomčeními pro zvýšení bezpečnosti v dané lokalitě. 

5. Audit bezpečností 
Na základě doporučení z bezpečnostní inspekce bude vypracována projektová dokumentace s daným řešením. Dokumentace pak bude 
podrobena auditu bezpečnosti. 

Termín dokončení částí 1,2, 3: měsíc od objednávky 
Termín dokončení části 4: měsíc od částí 1, 2, 3 
Termín dokončení části 5: měsíc od předložení konceptu PD 

Cena: 

Činnost Počet hodin Cena za hodinu Celkem 
Průzkum dopravy na křižovatce 40 600 24_000 
Kapacitní posouzení křižovatky 30 700 21_0 
Měření rychlosti na větvích křiž. 20 600 12_000 
Bezpečnostní inspekce Audit 50 700 3 5 _000 
bezpečnosti Celkem bez DPH 40 7 00 2g_0 DPH 120.000 
Celkem VČ. DPH 25 200 

145.200 
Akceptace objednávky: 

.I 

Upozorňujeme Vás, že na webových stránkách Města Kromeríze budou uvedeny údaje O daňových dokladech uhrazených Městem 
Kroměříž, a to ve formě uvedení firmy/jména a příjmení osoby, která vystavila daňový doklad, jejího IČ, výše uhrazené částky a účelu 
platby. V případě, že S uvedením údajů dle předchozí věty nesouhlasíte, sdělte to prosím písemně Městu Kroměříži ve lhůtě do 14 dnů 
od přijetí tohoto objednávkového/zakázkového listu.


